

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 87/2017

**Stavba:** Oprava místní komunikace ve Škrovádu

KSO:  
Místo: Slatiňany

CC-CZ:  
Datum: 14.3.2019

Zadavatel:  
Město Slatiňany

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
M - SILNICE a.s.

IČ: 42196868  
DIČ: CZ42196868

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH 859 998,97**

DPH	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
základní	21,00%	859 998,97	180 599,78
snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 1 040 598,75**

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 87/2017

**Stavba:** Oprava místní komunikace ve Škrovádu

Místo: Slatiňany

Datum: 14.03.2019

Zadavatel: Město Slatiňany

Projektant:

Uchazeč: M - SILNICE a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>859 998,97</b>	<b>1 040 598,75</b>	
87/2017	Oprava místní komunikace ve Škrovádu	859 998,97	1 040 598,75	STA

## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

### Oprava místní komunikace ve Škrovádu

KSO:  
Místo: Slatiňany

CC-CZ:  
Datum: 14.03.2019

Zadavatel:  
Město Slatiňany

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
M - SILNICE a.s.

IČ: 42196868  
DIČ: CZ42196868

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH 859 998,97**

DPH základní snižovaná	Základ daně 859 998,97 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 180 599,78 0,00
---------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	---------------------------------

**Cena s DPH v CZK 1 040 598,75**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

### Oprava místní komunikace ve Škrovádu

Místo: Slatiňany  
Zadavatel: Město Slatiňany  
Uchazeč: M - SILNICE a.s.

Datum: 14.03.2019  
Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem 859 998,97**

HSV - Práce a dodávky HSV	823 045,97
1 - Zemní práce	99 466,54
2 - Zakládání	8 892,00
5 - Komunikace	670 969,67
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	26 052,00
997 - Přesun sutě	10 908,13
998 - Přesun hmot	6 757,63
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	36 953,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	13 424,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 706,00
VRN4 - Inženýrská činnost	18 823,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

### Oprava místní komunikace ve Škrovádu

Místo: Slatiňany  
Zadavatel: Město Slatiňany  
Uchazeč: M - SILNICE a.s.

Datum: 14.03.2019  
Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 859 998,97**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				823 045,97	
D	1		Zemní práce				99 466,54	
1	K	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živých tl 50 mm	m2	684,000	74,00	50 616,00	CS ÚRS 2017 01
2	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živého pojiva	m2	273,000	57,00	15 561,00	CS ÚRS 2017 01
3	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	7,500	279,00	2 092,50	CS ÚRS 2017 01

VV

"opevnění levého břehu vodního toku"

M - SILNICE a.s.  
Pardubice, Husova 1697  
IČO: 421 96 868 DIČ: CZ42196868  
oblastní závod STŘED  
Za Pivovarem 631, 537 01 Chrudim

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			3*5*0,5		7,500			
4	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	7,500	84,00	630,00	CS ÚRS 2017 01
5	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	14,225	326,00	4 637,35	CS ÚRS 2017 01
	VV		"žlab ze žulových kostek km 0,214"					
	VV		4*0,3*0,5		0,600			
	VV		"žlab ze žulových kostek km 1,076"					
	VV		8*0,3*0,5		1,200			
	VV		"betonový odvodňovací žlabkm 0,103"					
	VV		0,5*24,2*0,5		6,050			
	VV		"betonový odvodňovací žlabkm 0,103"					
	VV		0,5*8,5*0,5		2,125			
	VV		"odvodňovací průleh"					
	VV		8,5*1*0,5		4,250			
	VV		Součet		14,225			
6	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	14,250	98,00	1 396,50	CS ÚRS 2017 01
7	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	21,750	74,00	1 609,50	CS ÚRS 2017 01
8	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	21,750	148,00	3 219,00	CS ÚRS 2017 01
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	21,750	15,00	326,25	CS ÚRS 2017 01
10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	43,500	129,00	5 611,50	CS ÚRS 2017 01
11	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	264,000	40,00	10 560,00	CS ÚRS 2017 01
12	K	181411122	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	264,000	12,00	3 168,00	CS ÚRS 2017 01
13	M	005724800	osivo směs jetelotrávní	kg	0,330	118,00	38,94	CS ÚRS 2017 01
	VV		22*0,015 Přepočtené koeficientem množství		0,330			
<b>D 2 Zakládání</b>							<b>8 892,00</b>	
14	K	215901101	Zhutnění podloží	m2	684,000	13,00	8 892,00	CS ÚRS 2017 01
<b>D 5 Komunikace</b>							<b>670 969,67</b>	
15	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	273,000	144,00	39 312,00	CS ÚRS 2017 01
16	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	273,000	146,00	39 858,00	CS ÚRS 2017 01
17	K	565131111	Vyrovnaní povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 50 mm	m2	957,000	228,00	218 196,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		273+684		957,000			
18	K	569951133	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 150 mm	m2	111,000	152,00	16 872,00	CS ÚRS 2017 01
19	K	573211107	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	1 641,000	13,00	21 333,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"plná rekonstrukce"					
	VV		273		273,000			
	VV		"rekonstrukce komunikace"					
	VV		684*2		1 368,000			
	VV		Součet		1 641,000			
20	K	577154111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	957,000	305,00	291 885,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		273+684		957,000			
21	K	579101101	Kalový zákryt obrusné vrstvy metodou SLURRY SEAL jednovrstvý tl 4 mm	m2	684,000	49,00	33 516,00	CS ÚRS 2017 01
22	K	594511111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu	m2	5,685	989,00	5 622,47	CS ÚRS 2017 01
	VV		"odvodňovací žlaby"					
	VV		0,5*7,5		3,750			
	VV		3,87*0,5		1,935			
	VV		Součet		5,685			
23	M	583801100	kostka dlažební, žula, I.jakost, velikost 120/120/120 cm	t	0,600	4 176,00	2 505,60	CS ÚRS 2017 01
24	K	597191121	Rigol dlážděný z lomového kamene lomařsky upraveného na sucho bez lože	m	8,200	228,00	1 869,60	CS ÚRS 2017 01
<b>D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>							<b>26 052,00</b>	
25	K	914111111	Montáž a dodávka svislé dopravní značky směrový sloupek Z11g	kus	2,000	2 941,00	5 882,00	CS ÚRS 2017 01
26	K	914111112	Montáž a dodávka svislé dopravní značky	kus	2,000	3 000,00	6 000,00	
27	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,000	286,00	2 860,00	CS ÚRS 2017 01
28	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	10,000	115,00	1 150,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		666,6666666667*0,015 Přepočtené koeficientem množství		10,000			
29	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,000	416,00	4 160,00	CS ÚRS 2017 01
30	K	938909311	Odstanění bláta a hlinitého nánosu z povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	1 000,000	6,00	6 000,00	
<b>D 997 Přesun sutě</b>							<b>10 908,13</b>	
31	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	67,400	62,00	4 178,80	CS ÚRS 2017 01
32	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	67,400	71,00	4 785,40	CS ÚRS 2017 01
33	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	67,032	29,00	1 943,93	CS ÚRS 2017 01
<b>D 998 Přesun hmot</b>							<b>6 757,63</b>	
34	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	3,500	647,00	2 264,50	CS ÚRS 2017 01
35	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	179,725	25,00	4 493,13	CS ÚRS 2017 01
<b>D VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>36 953,00</b>	
<b>D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>							<b>13 424,00</b>	
36	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	11 176,00	11 176,00	CS ÚRS 2017 01
37	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	2 248,00	2 248,00	CS ÚRS 2017 01
<b>D VRN3 Zařízení staveniště</b>							<b>4 706,00</b>	
38	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	2 353,00	2 353,00	CS ÚRS 2017 01
39	K	035002000	Pronájem ploch, objektů	kpl	1,000	1 765,00	1 765,00	CS ÚRS 2017 01
40	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	kpl	1,000	588,00	588,00	CS ÚRS 2017 01
<b>D VRN4 Inženýrská činnost</b>							<b>18 823,00</b>	
41	K	041103000	Autorský dozor projektanta	kpl	1,000	4 118,00	4 118,00	CS ÚRS 2017 01
42	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	ks	5,000	2 941,00	14 705,00	CS ÚRS 2017 01

Časový harmonogram prací												
Oprava povrchu místní komunikace ve Škrovádu												
Zahájení stavebních prací : 1.7.2019												
Dokončení stavebních prací : do 6 týdnů ode dne předání staveniště												
Objekty	rok 2019											
	červenec							srpen				
	27	28	29	30	31	32						
HSV - Práce a dodávky HSV												
1 - Zemní práce												
2 - Zakládání												
5 - Komunikace												
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání												
997 - Přesun sutě												
998 - Přesun hmot												
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady												
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce												
VRN3 - Zařízení staveniště												
VRN4 - Inženýrská činnost												
V Chrudimi 15.4.2019												

M - SILNICE A.S.  
 Pardubice, Pátekova 1697  
 IČO: 421 96 1697 DIČ: CZ42196868  
 oblasť Středozápadní Čechy  
 Za Blatnou 611, 537 01 Chrudim

**Ing. Lukáš Horčík ředitel OZ STŘED**